日本高血圧学会評議員申請書

日本高血圧学会 理事長 殿

私は、日本高血圧学会の評議員として認定して頂きたく、必要書類を添えて

申請いたします。

年  月  日

氏名：              印

生年月日： 西暦    年  月  日

自宅住所 〒

  電話：

  e-mail：

勤務先・役職：

勤務先住所 〒

  電話：

  e-mail：

医籍番号：             医師免許取得：     年   月

学位：               学位取得：       年   月

高血圧学会入会年月日：     年   月   日

履歴書（高校卒業以降）：

研究業績：「高血圧関連原著論文5編以上，うち1編以上は 英文原著論文

(co- author可)を含む）」 (5編の別刷添付)

  英文論文：  first author    編，  co-author    編

  和文論文：  first author    編，  co-author    編

 Hypertension Researchの業績（Author: Title. Year; Vol: Page.）

※電子版の場合は Vol：Pageに代え、各論文に振られる DOI番号をご記載ください

Hypertension Research以外の業績（Author: Title. Journal名, Year; Vol: Page.）

※電子版の場合は Vol：Pageに代え、各論文に振られる DOI番号をご記載ください

高血圧学に関する原著論文以外の業績（必要な場合のみ記入）

本学会総会および関連学会への参加リスト（参加証のコピーを添付または所属長の参

加証明書）

  例： 2024年 10月 12-14日 第 46回日本高血圧学会総会（福岡）

推薦者名（推薦書添付）

※推薦書の書式は任意です

１．氏名：

  所属：

２．氏名：

所属：

３．氏名：

  所属：